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راهبردی 4
گروه صنایع دریایی - محمدرحیمی - تأکید مقام 
معظم رهبری برنگاه راهبردی به دریا، ناشی از تأثیر 
زیاد آن در امنیت و اقتصاد کشور است. ايران با سابقه 
حضور تاريخي در عرصه دريا، توانمندی‌های فني و سرمايه غني 
انساني، مي‌تواند اساس اقتدار اقتصادی، سیاسي و نظامي خود را 

بر پايه توسعه دريايي بنا کند. 
توسعه دریامحور و اقتصاد دریا که بر استفاده پایدار از ظرفیت 
منابع و گستره‌های آبی اعم از اقیانوس‌ها، دریاها، دریاچه‌ها و 
جزایر برای رشــد اقتصادی، بهبود وضعیت معیشــت و ایجاد 
اشــتغال و درنهایت افزایش تولید ناخالص داخلی تأکید دارد، 
راهبردی اساســی، توســعه‌ای و کنش‌گرا و درنهایت، تحول 

آفرین است.
در حال حاضر بســیاری از کشــورهای جهان، سهم عمده‌ای 
از تولید ناخالص ملی خود را از دریا تأمیــن می‌کنند. اما ایران 
علیرغم آن که ۴۰ درصد مرزهای آن، دریایی اســت و بیشتر از 
۹۰ درصد صادرات و واردات آن از طریق دریا انجام می‌گیرد، 
حدود ۱۰ درصد از تولید ناخالص ملی خــود را از دریا تأمین 
می‌کند که با توجه به پتانسیل‌های موجود در کشور، رقم پایینی 

تلقی می‌گردد.
موقعیت ژئوپلیتیک، منابع غني انــرژی، نقش آفريني به عنوان 
کريدور شمال- جنوب در منطقه جنوب غرب آسیا، دسترسي 
به آب‌های آزاد و اشــتغال‌زايي بالا، تنها بخشي از ظرفیت‌هايي 
است که به واسطه دريا در اختیار ايران قرار دارد. همچنین صنايع 
دريايي به عنوان يكي از راهبردی‌ترين حوزه‌های صنعتي کشور 
است که توجه به اين صنعت موجبات رشــد و توسعه اقتصاد 

کشور را فراهم مي‌سازد.
فشارهای اقتصادی تحمیل شــده طی چند دهه اخیر در کشور 
و مسائل حادث شده ناشــی از آن، راهبرد نگاه به درون و تکیه 
برتوان داخلی ـ به عنوان اصلی اساســی اقتصــاد مقاومتی ـ را 
پررنگ کرده است که اقتصاد دریامحور با توجه به ویژگی‌های 
منحصر به فرد خود و پتانسیل‌های ارزش‌آفرین آن، می‌تواند به 
عنوان یکی از ستون‌های اقتصادمقاومتی کشور، پیشران توسعه 

کشور و سبب امنیت اقتصادی گردد. 
ضرورت تقویت اقتصادی کشور ـ همچنان که مقام معظم رهبری 
در سخنرانی ابتدای سال جاری تأکید کردند و مسأله اقتصاد را 
مســأله اصلی کشــور و تولید را یک فعالیت مبنایی در اقتصاد 
دانستند ـ لزوم بهره‌گیری از پتانســیل‌های مغفول مانده مانند 

اقتصاد دریاپایه را برای کشور واجب کرده است.
نسبت مساحت كل كشور به مناطق ساحلي )به ميزان ۳/۶ متر بر 
يكلومترمربع(، به ظرفيت بالاي كشور در بهره برداري از منافع 

حاصل از توسعه صنايع دريايي اشاره دارد و در این میان، صنعت 
کشتی‌ســازی که از جمله صنایع بزرگ و مادر در هر کشوری 
محسوب می‌شود، به عنوان یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های اقتصاد 

دریاپایه باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد.
صنعت كشتي‌ســازي به عنوان صنعت اســتراتژكي و مادر در 
دنيا شناخته مي‌شود. ازاين رو، ســرمايه‌گذاري و تلاش براي 
توسعه اين صنعت، در دستور كار بسياري از كشورها قرار دارد. 
در کشور ما، صنايع کشتي‌سازی، جدای از مزيت‌های حمايتي 
ترانزيتي آب‌های بین‌المللي و وجود مرزهای آبي، موجب رونق 
بسیاری از صنايع داخلي نیز مي‌شود؛ زيرا فرصت‌های بي‌شماری 
در بخش دريا وجود دارد که ازجمله اين فرصت‌ها حضور در 
صنعت تعمیر و نگهداری کشتي‌های اقیانوس‌پیما، صنعت حمل 
و نقل بار و مسافر، توسعه بنادر، بانكرينگ و ساخت دکل‌های 

حفاری و... است. 
صنعت کشتی‌سازی در کشــور ما دارای سابقه بیش از ۵۰ سال 
می‌باشد و بزرگ‌ترین مجتمع صنایع دریایی و فراساحلی کشور 
در سال ۱۳۵۲ با نام مجتمع کشتی‌ســازی و صنایع فراساحلی 
ایران )ایزوایکو( با طراحی شــرکت آلمانی )بلوم اندفوس( به 
منظور جذب بخش بزرگی از بازار تعمیرات و ساخت شناور با 
وسعت ۱۱۰۰ هکتار در ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس احداث 
شده است. این مجتمع، یک منطقه ویژه اقتصادی است که توان 
بالایی را در ســاخت و تعمیر انواع شناور، ســازه‌های دریایی 
و ســکوهای نفت و گاز با بهره‌گیــری از نیروهای متخصص، 
تجهیزات و کارگاه‌های منحصر به فرد دارد و طرح‌های بزرگ و 

ارزشمندی را در سال‌های گذشته به انجام رسانده است.
»ایزوایکو« در سال‌های اخیر با ساخت و تحویل موفقیت‌آمیز سه 
کشتی اقیانوس‌‌پیما توانست توانایی خود را در زمینه ساخت این 
کلاس از شناورها به اثبات برساند. توجه به مشخصات کشتی 
اقیانوس‌پیمای ساخته شده توســط این مجموعه یعنی کشتی 
افراماکس، توانمندی بالای این شرکت را نمایان می‌سازد: عرشه 

افراماکــس دو و نیم برابر یک زمین فوتبال اســت و تجهیزات 
مختلف مربوط به عملیات بارگیری و تخلیه نفت به وزن ۳ هزار 
و ۶۶۰ تن بر روی آن نصب شده است، همچنین، در ساخت هر 
فروند از نفتکش‌های افراماکس، ۳۲۸ کیلومتر جوشکاری، ۵۶ 

کیلومتر لوله‌کشی و ۱۲۵ کیلومتر کابل‌کشی شده است.
از ســال ۱۳۹۶ با راه اندازی حوض‌های خشک )درای داک(، 
ایزوایکو به بالاترین ظرفیت ساخت و تعمیرات شناورها دست 
یافت. ایزوایکو پس از راه‌انــدازی »درای داک« توانایی تعمیر 
انواع کشتی‌های پهن پیکر و شــناورهای موجود در دنیا را دارد 
و تخصص و توان لازم برای تعمیر کشتی‌های کانتینربر، فله بر، 
فرآورده بر، کشتی‌های خاص مانند لوله گذار و لایروب، انواع 
دکل‌های حفاری و سازه‌های فراساحلی در این مجموعه وجود 

دارد. در ســال ۱۴۰۱، رکورد  بالاترین تعداد تعمیرات شناور 
کشور را در کارنامه خود دارد.

ســاخت ســکوهای گازی مختلف و متعدد پــارس جنوبی، 
سکوهای نفتی هنگام و هندیجان و تعمیر ریگهای حفاری ـ به 
عنوان سازه‌های اســتراتژیک در زمینه توسعه میادین نفتی، این 
مجموعه را پشتیبان مطمئنی برای صنعت نفت کشور کرده است.

طي سال‌های اخیر، رقابت سنگیني بر سر تصاحب سهم بیشتر 
از بازار ساخت و تعمیر کشــتي وجود داشته است. کشورهای 
چین، کره و ژاپن در سال‌های گذشته نزديک به ۹۰ درصد تناژ 
ساخت کشتي در دنیا را به خود اختصاص داده‌اند. کشورهای 
فوق الذکر طي چند دهه اخیر با توجه به تأثیرات بســیار قابل 
توجه اين صنعت بــر صنايع جانبي و همچنین اشــتغال ايجاد 
شده، برنامه‌های گستردهای را در دستور کار خود قرار داده‌اند 
و توانسته‌اند سفارشات بین‌المللي فراواني را در زمینه ساخت 

کشتي به دست آورند.
براساس برنامه راهبردي صنايع دريايي كشور، پيش بيني مي‌شد 
در كوتاه مدت و با اصــاح زيرســاخت‌هاي قانوني، صنايع 
دريايي رشــد ۳۰ درصدي در توليد را تجربه كند. براي تحقق 
اين مهم، لازم بود ظرفيت توليد و ساخت کشتی كشور از ۱۵۰ 

هزار تن در سال، به حدود ۵۶۰ هزار تن در سال افزايش يابد تا 
بتوان اهداف كمّي مد نظر را تحقق بخشــيد. در راستاي تحقق 
اين مهم، تا سال ۱۴۰۴، به تأمين ۵۰۰ ميليون دلار براي توسعه 
ظرفيت توليد و ايجاد سخت افزار و امكانات ساخت انواع كشتي 

نياز خواهد بود.
با توجه به مدت زمان مورد نياز براي ايجاد ظرفيت‌هاي جديد، 
بايد عمده ســرمايه‌گذاري مورد نياز تا ســال ۱۳۹۸ صورت 
مي‌گرفت. اين در حالي اســت كه به نظر مي رسد، دستيابي به 
هدف گذاري انجام شده در خصوص سرمايه گذاري مورد نياز 

تا سال ۱۳۹۸ محقق نشده است.
در کشــور ما، تأمین ســرمایه  صنايع دريايي از طریق صندوق 
توســعه صنايع دريايي اســت و به جزء این صندوق، پشتوانه 
مالي ديگري ندارند و بايد با سرمايه‌هاي خود، پروژه‌ها را انجام 
دهند؛ درحالي كه در كشــورهايي كه از صنعــت دريايي خود 
حمايت ميك‌نند، بخشــي از آورده‌هاي نفتي در كنار مؤسسات 
مالي و اعتباري قرار مي‌گيرند. بايد دقــت كرد، اگرچه ايران از 
نظر شرايط محيطي، فضاي مناسبي براي استفاده از دريا دارد، به 
دليل مشكل تأمين مالي، تنها از ۲۰ درصد ظرفيت كشتي‌سازي 

استفاده ميك‌ند.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

 رشد صنايع دريايي ایران 
در گرو برنامه راهبردي است
»كشتي‌سازي« صنعت استراتژيك و مادر در جهان

 تاريخ انتشار :1404/10/08         شماره ثبت : 932 
شناسه ملي : 10980250620 

 بدين وســیله به اطلاع تمامي صاحبان سهام شرکت شــرکت قیزيل توپراق نقده 
)سهامي خاص(   بشماره  ثبت 932 و شناسه ملي 10980250620 میرساند ،  جلسه 
هیات مديره )نقل و انتقال سهام(  و مجمع عمومي فوق العاده و مجمع عمومي عادی 
بطورفوق العاده شرکت قیزيل توپراق نقده )سهامي خاص(  به ترتیب در ساعت 10 و 
11 و 12 صبح روز شنبه مورخه 1404/10/20واقع در شهرستان نقده – بلوار شهید 
بهشتي  جنب بانک صادرات نقده بشماره کد پستي )5761666934(  برگزار مي گردد 
،  از کلیه اعضاء و صاحبان سهام شرکت دعوت بعمل مي آيد با در دست داشتن کارت 
ملي و برگه ورود به جلسه ، جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسات 

حضور بهم رسانند. )عدم حضور مانع از اتخاذ تصمیمات نمي گردد( 
 هيات مديره شرکت قيزيل توپراق نقده )سهامی خاص( 

 دستورجلسه هیات مدیره :  
1– نقل و انتقال سهام برخی از سهامداران 

دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:  
1– تغيير نشانی دفتر شرکت در همان واحد ثبتی 

دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:  
1– انتخاب اعضاي هيات مديره جديد  

2 – انتخاب بازرسان جديد 
3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهي هاي شركت 

4 – اتخاذ ساير تصميمات که در صلاحيت مجمع باشد  

آگهی دعوت سهامداران  شركت قیزیل 
توپراق نقده )سهامی خاص( 

پیرو آگهی روزنامه شماره 2385مورخ 1404/10/06 
به اطلاع میرســاند مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران راس 
ساعت 15:00 روز سه شــنبه تاریخ 1404/11/07 
به آدرس : استان تهران -شهرستان تهران- بزرگراه 
شهید چمران-تقاطع یادگارامام )ره(- هتل پارسیان 

اوین -سالن کوه نور ،  برگزار می گردد .
*دستور جلسه:

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

اصلاحیه زمان و محل برگزاری و آگهی 
دعوت به مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده  انجمن کشتیرانی و خدمات 
وابسته ایران به شماره ثبت 8203 و 

شناسه ملی  10100356324 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 995( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 

ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 نام روزنامه   

1- تقاضای »آقای صیدحسین اسدزاده« فرزند »منتعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »24831.86« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »12« فرعی از »108« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی ناصری«

 2- تقاضای »آقای حشمت اله فلاح نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8714.39« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »94« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد فلاح نژاد«

3- تقاضای »آقای حشمت اله فلاح نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »17728.1« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »90« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » سید ابراهیم قاسمی«

4 - تقاضای »آقای حشمت اله فلاح نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »37707.83« 
 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »93« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد فلاح نژاد«
5 - تقاضای »خانم فاطمه فرضی« فرزند »خداکرم« نسبت به »ششــدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »12.02« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »21757« فرعی از »2091« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین والیزاده«
6- تقاضای »آقای آرش مدبری« فرزند »فضل اله« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1064.4« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »2375« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکراله رشیدی«

7 - تقاضای »آقای نعمت اله رازانی« فرزند »علی محمد« نسبت به »1سهم مشاع از 7 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»4941.08« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »335« فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی محمد رازانی«
8 - تقاضای »آقای نعمت اله رازانی« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »2537.64« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »772« فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد رازانی«
9 - تقاضای »آقای نعمت اله رازانی« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »7220.62« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »770« فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد 

رازانی«
10- تقاضای »آقای سیدموسی موسوی« فرزند »سیدعبدی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4120.39« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2357« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شامیرزا امان الهی«  

 تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1404/10/08 (  تاریخ انتشار نوبت دوم: ) 1404/10/23(
    شناسه آگهی : 2080428

فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

‌»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۹۳۴۸ مورخه ۱۴۰۴.۱۰.۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر قنبری 
فرزند ابراهیم بشماره شناســنامه ۲۲۲ کدملی ۴۹۱۰۶۴۸۴۹۶ نسبت به عرصه ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی فاقد اعیان به 
مساحت ۸۹۷.۶۰ متر مربع پلاک ۱۰۳۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۵ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در ریه،از مالکیت 
مشاعی خود متقاضی نسبت به ۹۷۵ سهم مشاع از ۱۱۶۰۶۹۱ سهم ششــدانگ عرصه و اعیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.س۵۰۱۵تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۱۰.۰۸تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۰.۲۴ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی 
و کثیر‌الانتشار به حضور ارسال می‌گردد لذا خواهشمند است در هر یک از مواعد 
منتشره تعداد یک نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.آگهی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه 
شهرستان ساری منطقه سه-    برابر رای شــماره 140460310457013149 
مورخه 1404/09/10 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات 
مالکانه غزاله ابوالقاسمی فرزند محمدرضا به شماره ملی 0072556943 به شماره 
پرونده 696-1404 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 900 
) نهصد( مترمربع قسمتی از 9 اصلی واقع در بخش 21 کیاسر ثبت ساری خریداری 
از محمدرضا ابوالقاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

‌فریبرزی وسفیان حمیدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 منطقه 3 ساری

شناسه آگهی: 2082543

حوزه ثبت مل ککرمانشاه ناحیهکی 
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کیانوش احمدی مله امیری با تقدیم دو برگ استشهاد یه مصدق شده مدعی است که سند 
مالکیت پلاک ۶۴۶ فرعی از ۱۴۱- اصلی با مشخصات ذیل: 

مشــخصات ملک-  یک قطعه خانه وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۶۴۶ 
فرعی از ۱۴۱ اصلی
مشخصات ماليكت

مالکیت کیانوش / احمدی مله امیری بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۷۸۰۹۲ تاریخ 1399/03/22 دفترخانه اســناد رسمی شماره ۵۷ شهر کرمانشاه استان 
کرمانشاه، موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۴۱۱۲۸۸ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۶۰۰۱۰۰۵۰۶۰ ثبت گردیده است. بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده لذا 
مراتب طبق ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ۱۰ 
روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
محمد عباسی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت مل ککرمانشاه ناحیهکی 
از طرف صادق نوری زاده

م الف 6859 

نوبت اول

IME  03
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